www.wadim.pl                                                                                                     w. 04/201810
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
Dysza typ WP-20/.../CP przewężka pierścieniowa
CZĘŚCI SKŁADOWE:
1. Obudowa
2. Korpus
3. Torpeda
4. Tulejka mocująca torpedę

5
3
4
9 10
11
  w. 04/2018                                                                                              www.wadim.pl 11
Systemy GK WADIM PLAST - KATALOG
DYSZA POD ROZDZIELACZ + KOMORA DYSZY
Dysza typ WP-20/.../CP przewężka pierścieniowa
Wykonanie komory dyszy w obszarze przewężki
 *** W przypadku wymaganej wysokiej jakości śladu po wtrysku wysokość
części walcowej przewężki od 0,00 do 0,05 mm
**
*
DYSZA Nr art. A B C E
WP-20/063 CP 20063-00-X 81,68 62,68 76,5 63
WP-20/083 CP 20083-00-X 101,63 82,63 96,45 83
WP-20/103 CP 20103-00-X 121,58 102,58 126,76 103
WP-20/123 CP 20123-00-X 141,53 122,53 146,71 123
WP-20/143 CP 20143-00-X 161,48 142,48 166,66 143
WP-20/163 CP 20163-00-X 181,43 162,43 186,61 163
WP-20/183 CP 20183-00-X 201,38 182,38 206,56 183
X = 1 dla końcówki CP-5
X = 2 dla końcówki CP-3
X = 3 dla końcówki CP-2
www.wadim.pl                                                                                                     w. 04/201812